15-02-2024 06:24:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois a água tem acumulado e danificado o asfalto causando transtornos aos moradores, pois o
local é em frente a um comercio e próximo a um ponto de ônibus.

Solicitação de estudo de canaleta seguido de sarjeta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

AV. ANTÔNIO MATIAS MONTANA, 70, ESQUINA COM A RUA ROBERTO CARLOS MEDEIRO,
CEP 38414-581, JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 12004/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

15-02-2024 06:24:51

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

15-02-2024 06:24:51

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total